

Kommunstyrelsen  
Socialdemokraterna  
Miljöpartiet  
Vänsterpartiet

## **Svar på motion från Tage Gripenstam (C) med rubriken "Dränera fotbolls/ grusplanen på Lina Grundskola"**

### **Sammanfattning av ärendet**

Tage Gripenstam har för Centerpartiets fullmäktigegrupps räkning föreslagit Kommunfullmäktige följande beslut:

Att kommunen genomför en dränering av fotbollsplanen på Lina Grundskolas skolgård under kommande läsår.

För övrigt se motionens innehåll.

### **Kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen är medveten om den problematik som funnits avseende den aktuella grusplanen. Dränering av grusplanen genomfördes under hösten, vilket således överensstämmer med intentionerna i motionen. Det visade sig efter undersökningar att arbetet inte behövde bli så pass omfattande att det krävde ett separat investeringsbeslut. Dräneringen kunde därför genomföras inom befintliga ramar för 2013, utifrån den plan som antagits för förbättringsåtgärder. Resultatet efter dräneringen vid Lina grundskola har enligt uppgift varit tillfredsställande. Då förslaget i motionen inte tillför något nytt utifrån det som redan varit planerat och att det som föreslås redan beaktats föreslår Kommunstyrelsen att motionen anses besvarad.

### **Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta**

Att anse motionen besvarad.



## Motion till Södertäljes kommunfullmäktige

2013-08-07

### Dränera fotbolls/grusplanen på Lina Grundskola

Södertäljes skolgårdar lämnar mycket övrigt att önska samtidigt som det finns få möjligheter för eleverna att hitta meningsfulla sysselsättningar på raster och fritid. På Lina Grundskola, som drabbades hårt av en brand i januari, finns dock en fotbollsplan som skulle kunna fungera både som idrotts-, lek- och samlingsplats för skolans ungdomar. Tyvärr översvämmas den av vatten varje gång det har regnat vilket gör den obrukbar och barnen har länge kämpat för att få till en dränering av den. Skolgården i övrigt saknar utrustning som gör rasterna roliga och att kunna spela fotboll eller göra andra aktiviteter på planen är något av det som barnen mest av allt önskar sig.

Vidare behövs planen också i undervisningssyfte. Idrottshallen är underdimensionerad och täcker inte de behov som finns för att kunna bedriva en god undervisning för eleverna. Sedan skolan utvecklades till att bli en f-9-skola har lokalerna nämligen blivit för trånga.

I en interpellation till utbildningsnämndens ordförande Peter Friström ställde centerpartiet i maj frågan kring när en eventuell dränering av fotbollsplanen skulle kunna ske. Svaret var att det var kostsamt och i sådana fall måste bestämmas i mål och budget. För centerpartiet är barnens skolmiljö en mycket prioriterad fråga och vi vill inte att detta glöms bort. Dessutom vill vi inte att eleverna ska behöva vänta till alla skolgårdar som ligger över i kommunens prioriteringslista ska ha rustats upp helt innan en dränering av planen ska kunna ske. Detta eftersom det är meningslöst att ha en plan som inte kan användas funktionsenligt samt att en dränering är en relativt enkel åtgärd, och således yrkar vi på

att kommunen genomför en dränering av fotbollsplanen på Lina Grundskolas skolgård under kommande läsår

Centerpartiets fullmäktige

Tage Gripenstam, Per-Anders Fritshammar, Björn Jonsson, Johanna Gestlöf Lundgren, Leif Åhlin